
PERVERZE NEBO VANILKA? - test

Tento test slouží k tomu, aby jsi zjistila, jak moc jsi perverzní nebo nejsi. Často to může být
něco, čemu si pouze do této doby nedala průchod - a to ať už kvůli sobě nebo že jsi nenašla
“hravého” partnera, který by s tebou zkoušel nové věci dle tvých chutí, preferencí a neopak.
Zkus se ale i tak vždy upřímně zamyslet a odpověz tak, jak to cítíš, ikdyž se za tu odpověď
budeš stydět nebo ji nebudeš chápat - odpověz tak, jak to doopravdy cítíš a ne tak, jak bys
měla. Nikdo tě soudit nebude a já už vůbec ne🙂

“Perverze je způsob, jak zkoumat naše tužby bez ohledu na to, jak mohou být tabuizované.”

Na otázky odpovídej ANO, NE, případně MOŽNÁ + si k nim klidně piš své poznámky a to pak
spolu probereme (např. pokud si něco sice nezkusila, ale třeba tě ta představa láká, případně i
pocity, které u otázek cítíš)

1. Míváš někdy sex v jiné než v misionářské poloze (muž nahoře, žena leží na zádech)?

_________________________________________

2. Už jsi měla někdy sex zezadu (doggystyle)?

_________________________________________

3. Už jsi někdy při předehře nebo v průběhu sexu zavázala partnerovi oči?

_________________________________________

4. Mluvíš někdy v průběhu sexu vulgárně?

_________________________________________

5. Máš někdy představy o tom, že jsi dominantní nebo submisivní?

_________________________________________

6. Použila jsi už někdy při sexu peříčko, led, hedvábí nebo jinou smyslovou pomůcku?

_________________________________________

7. Zvyšuje se někdy tvé vzrušení, když cítíš úzkost , hněv, či provinilost (pocit
nemravnosti)?

_________________________________________



8. Vzrušuje tě představa partnerovo ponoření do vlastní rozkoše (když vidíš, jak je
vzrušený a užívá si to)?

_________________________________________

9. Zamlouvá se ti představa, že je tvůj partner dominantní a dělá si s tebou to, co on chce?

_________________________________________

10. Vzrušovala tě někdy představa, že tě někdo (partner) plácá po zadku, případně že
někoho plácáš ty?

_________________________________________

11. Toužíš po tom být pro svého partnera neodolatelná nebo objektivizovaná (aby s tebou
zacházel jako s věcí)?

_________________________________________

12. Už tě někdy partner, kterého miluješ (milovala jsi), při sexu pevně držel, a tebe to
vzrušovalo?

_________________________________________

13. Toužíš po svázaní provazem, pouty či jinou pomůckou?

_________________________________________

14. Dovolila jsi už někdy svému partnerovi, aby ti vybral oblečení nebo jídlo v restauraci?

_________________________________________

15. Vzrušuje tě sledování perverzního sexu nebo představy o perverzních hrátkách?

_________________________________________

Vyber jednu odpověď

16. Zvol polohu, které tě většinou nejvíce vzrušuje (případně zapoj představivost, pokud
nemáš tolik zkušeností).

A. Misionářská
B. Já nahoře



C. Zezadu
D. Svázaní do kozelce (ruce i nohy svázané za zády)

17. Vyber činnost, která tě většinou nejvíce vzrušuje
A. Líbání
B. Pohlavní styk
C. Orální sex
D. Anální sex

18. Vyber si předměty zvyšující sexuální vzrušení, které tě většinou nejvíce vzrušují
A. Na erotické hračky nejsem
B. Páska na oči a pírko
C. Provazy, pouta a kožešinové rukavice
D. Roubík, pomůcky na přiškrcení a bič

19.Vyber osobnost, které je pro tebe nejvíce vzrušující
A. Chci být sama sebou
B. Bohyně sexu nebo uctívačka Boha
C. Mocná domina nebo poddajná subinka
D. Trestající důstojnice nebo bezcenná otrokyně

20. Vyber sexuální fantazii, která tě nejvíce vzrušuje.
A. Nemám sexuální fantazie a pokud bych je měla, tak by byly pouze o mém partnerovi.

B. Ležíš na pláži. Slunce tě pálí na kůži. Náhle ucítíš, jak tě hladí něžné ruce. Otevřeš oči a
zjistíš, že vedle tebe sedi překrásný muž a obdivuje tvé neodolatelné tělo. Tajíš dech
vzrušením, které v tobě narůstá. Milenec tě odvádí do skryté zátoky a ty víš, že se tě tak
zmocní. Když se s tebou začne mazlit a líbat, nemůžeš si pomoct a ponoříš se do
oragsmického prožitku.

C. Nevěděla jsi, že tvůj partner je něčeho takového vůbec schopný. Jsi připoutaná k židli,
bezmocná, vystavená na milost i nemilost. Když tě tvůj partner jemně štípne, přikrčíš se
leknutím, ale zároveň cítíš, jak se v tobě probouzí silné vzrušení. Jsi spoutaná tak, aby
tvá citlivá místečka byla snadno jemu přístupná a víš, že budeš potrestaná, pokud jen
cekneš. Tvůj partner je náhle doslova neukojitelný touhou po tobě a hladový přesně tak,
jako ty. Jenže ty nemáš tušení, zda ti vůbec dovolí přehoupnout se přes okraj vzrušení a
dosáhnout orgasmu. V tom okamžiku začneš prosit, aby ti dal volnost. Ale ne, aby ti
sundal pouta, ale aby ti ulevil od žhavé lávy ve tvém rozkroku, která každou chvíli
vyteče.

D. Zadek tvého milence je ohnivě rudý po bičování, které jsi mu věnovala. Miluješ, když má
široce otevřená ústa, abys je mohla použít, jakkoliv se ti jen zamane. Miluješ ten pocit,
že ho vlasníš. Byl neposlušný a ty mu hodláš ukátat, jak moc zlobil. Oblékla si ho jako
zlobivou “nicku”, protože nic jiného ani není a pořádně si ho svázala, přesně tak, jak ho



chceš mít. Je proto naprosto bezmocný s páskou přes oči, spoutaný, roubík v ústech a
připraven být použitý jako věc. Dnes večer ho také jako věc použiješ, ale chceš, aby se
svíjel zoufalým strachem a bál se, co přijde. Tak čekáš a čekáš a stačí zvuk tvých
blížících se kroků a on je na pokraji orgasmu. Jenže tím to ještě nekončí, ne, tím to
rozhodně nekončí..

VÝSLEDEK TESTU
Kolik máš bodů?

Otázky 1.-15. NE = 0 bodů, MOŽNÁ = 1 bod, ANO = 2 body.
Celkem: _________

Otázky 16.-20. A=0 bodů, B=1 bod, C=2 body, D=3 body.
Celkem: _________

Sečti body za obě části celkem: _________

0-6bodů = NAPROSTÁ VANILKA

7-15 bodů = PŘEVÁŽNĚ VANILKA

16-24 bodů = PŘESNĚ UPROSTŘED VANILKY A PERVERZE

25-33 bodů = PŘEVÁŽNĚ PERVERZNÍ

34-40 bodů = SUPER PERVERZNÍ


